
 

    

 

DIREZIONE DIDATTICA 

  “V CIRCOLO” 
C.so XXV Aprile,151 – 14100 Asti 

Tel. 0141/214133 – Fax. 0141/211487 
 

 

 

C.F. 80006580056   -   C.M. ATEE00500R 

Email: atee00500r@istruzione.it     PEC: atee00500r@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.quintocircoloasti.edu.it 

 

 

Prot. n. 1430/B10                                                           Asti, 30 aprile 2021  

    

Al Personale ATA 

Sito Web – Albo online 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne provvisorie di Istituto del 

personale ATA A.s. 2021/2022. 

 

VISTO    Il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 2019/22, 

sottoscritto in data 06/03/2019; 
 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29/03/2021 che impartisce disposizioni in materia; 

 

ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute dal personale ATA; 

 

 

DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, in data odierna, martedì 30 aprile 2021, 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto del personale ATA con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato nell’unica sede di organico dell’autonomia della “Direzione Didattica V Circolo” di Asti. 

Si rammenta che ha diritto all’esclusione dalla graduatoria interna di istituto il personale ATA beneficiario 

delle precedenze previste nei punti I) – III) – IV) e VII) dell’art.13 comma 1 del CCNI, a meno che la 

contrazione di organico non sia tale da rendere strettamente necessario il loro coinvolgimento. 
 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa, art. 17 comma 1 del CCNI Mobilità triennio 2019/22, la 

presentazione di motivato reclamo indirizzato alla Dirigente Scolastica entro 10 giorni dalla pubblicazione, 

da far pervenire ESCLUSIVAMENTE via email all’indirizzo segreteria@quintocircoloasti.edu.it . 

 

I reclami saranno esaminati entro i successivi 10 giorni con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi 

degli atti contestati che costituiranno atto definitivo. 

 

 

 

 

           La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Graziella VENTIMIGLIA 
                                                                                                                                                                    Firmato digitalmente 

mailto:atee00500r@istruzione.it
mailto:atee00500r@pec.istruzione.it
mailto:segreteria@quintocircoloasti.edu.it

		2021-04-30T14:06:32+0200




